Przychody segmentu (innym segmentom) 423 10 690 1 192 2 389 14 694 -

Koszty segmentu ogółem (479 569) (9 558) (3 538) (5 407) (15 561) (482 511)

Zysk/Strata ze sprzedaży 1 879 6 999 (1 358) 2 149 (867) 10 536

Wynik na pozostałej dz. operacyjnej 408 2 681 364 (6) 436 3 011

Wynik na dz. finansowej (1 103) (1 610) 4 272 141 - 1 700

Wynik  (brutto) 1 184 8 070 3 278 2 284 (429) 15 246

Podatek (511) - (501) (444) 83 (1 539)

Udział w wyniku finansowym jednostek
wycenianych metodą praw własności

- - - - - -

Wynik segmentu (netto) 674 8 070 2 777 1 840 (345) 13 707

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31.03.2014
(kwoty wyrażone są w tys. zł,  o ile nie podano inaczej)

Strona 42 z 64

7.5 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu
na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusze

Akcje na
dzień

przekazania
raportu*

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
okresowego

% udział
w kapitale

zakładowym na
dzień przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

przekazania
raportu*

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

przekazania
raportu*

ALTUS TFI 1 944 678 12,87% - 1 944 678 12,87% 1 944 678 14,35%

IPOPEMA TFI S.A. 1 433 437 9,48% - 1 433 437 9,48% 1 433 437 10,58%

AXA Otwarty Fundusz Emerytalny 891 992 5,90% - 891 992 5,90% 891 992 6,58%

ING TFI 810 119 5,36% - 810 119 5,36% 810 119 5,98%

*Akcjonariat Emperia Holding S.A. na dzień 22.04.2014 r.

Na dzień przekazania raportu Emperia Holding S.A. oraz spółka zależna P1 Sp. z o.o. posiadają łącznie 1 606 768 akcji Emperia
Holding S.A.  dających prawo do 1 606 768 (10,630%) głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Emitenta i stanowiących
10,630% kapitału zakładowego Emitenta.

7.6 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu członków Zarządu oraz Rady
Nadzorczej.

Członkowie Zarządu
Akcje na

31.03.2014 r.

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana%

Akcje na dzień przekazania
poprzedniego raportu